中学校進路指導担当教員 各位

岐阜工業高等専門学校 副校長 鈴木孝男

岐阜高専オープンキャンパス２００８（見学会）参加申込取りまとめのお願い

  岐阜工業高等専門学校（岐阜高専）では，中学生の生徒さん，保護者の方，中学校の先生方に本校
の教育活動をより一層深くご理解いただくため，岐阜高専オープンキャンパス２００８（見学会）を平

成 20年 8月 30日（土）に開催します。つきましては，見学会の案内（両面刷り）を送付いたしますの
で，3年生の生徒さんを中心に配布，案内いただきたくお願い申し上げます。
 なお，参加申込については，生徒さん個人による申込も受け付けいたしますが，生徒さんから先生あ

てに申し出があった場合には，中学校単位で取りまとめいただければ幸いです。
参加者を取りまとめいただける場合は，下記の参加申込書を FAX 番号 058‐320‐1256（岐阜高専

学生課入試係）まで送信願います。一応の申し込み期限を 8 月 18 日（月）とさせていただきます。ご
不明な点などございましたら，以下にお問い合わせ願います。

TEL 058‐320―1260   FAX 058‐320―1256
電子メール：nyushi1@gifu-nct.ac.jp （岐阜高専学生課入試係）

FAX 送信先：０５８‐３２０‐１２５６

岐阜高専オープンキャンパス２００８（見学会）参加申込書

（内容が同じであればこの用紙でなくてもかまいません）

中学校名         県                        中学校 参加先生 有・無

参加生徒さんお名前 学年 保護者さんの出欠 参加生徒さんお名前 学年 保護者さんの出欠

    出 ・ 欠     出 ・ 欠

    出 ・ 欠     出 ・ 欠

    出 ・ 欠     出 ・ 欠

    出 ・ 欠     出 ・ 欠

    出 ・ 欠     出 ・ 欠

    出 ・ 欠     出 ・ 欠

    出 ・ 欠     出 ・ 欠

    出 ・ 欠     出 ・ 欠

    出 ・ 欠     出 ・ 欠

    出 ・ 欠     出 ・ 欠

    出 ・ 欠     出 ・ 欠

    出 ・ 欠     出 ・ 欠